
7,655,187

100,303

352,976

170,234

1,462,324

1,524,770

1,535,978

918,078

652,232

344,342

262,660

331,290

7,566,932

100,226

352,886

169,215

1,450,986

1,514,508

1,500,589

912,509

646,038

341,533

260,078

318,364

1,212,180

1,593

6,116

7,511

71,695

151,100

258,114

186,979

162,549

104,461

94,862

167,200

7,451,297

97,474

349,076

164,749

1,444,766

1,503,805

1,460,141

880,954

637,260

338,414

258,543

316,115

7,451,297

97,474

349,076

164,749

1,444,766

1,503,805

1,460,141

880,954

637,260

338,414

258,543

316,115

1,072,229

1,304

5,767

6,123

59,241

135,598

198,056

169,149

152,107

100,530

91,608

152,746

122,928

2,792

3,838

4,508

6,327

10,849

40,813

31,748

8,951

3,265

1,739

8,098

63,939

2,540

3,551

4,097

5,104

5,463

15,779

19,294

4,530

1,997

863

721

51,696

212

259

369

1,116

5,240

24,669

12,261

4,248

1,122

672

1,528

7,293

40

28

42

107

146

365

193

173

146

204

5,849

58,856

3

39

21

2,401

6,423

29,937

4,263

5,600

2,133

2,026

6,010

22,106

34

23

956

8,830

3,693

5,087

1,113

421

530

352

1,067

總 計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

46,489 46,324 66,324 46,331 46,331 67,636 50,834 43,404 48,862 129,951 59,207 41,490

中華民國114年 1月底

本局勞工退休金組。

   2.本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。
註:1.強制對象包含適用勞基法之勞工及適用義務役服役期間提繳退休金條例之役男，依規定由雇主(役男由政府)強制提繳者。 中華民國114年 3月13日

勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按提繳身分別及月提繳工資級距組別分

單位：人

總 計
強 制 對 象 自 願 對 象提繳身分別

適用勞基法之勞工等 受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事

自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)級距組別
月提繳工資 個人提繳者

(C)

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


